

Greasy Spoon ApS

Stuðiestræde 16A, ST., 1455 København K

CVR-nr. 33 95 90 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Sten Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greasy Spoon ApS Studiestræde 16A, ST. 1455 København K
	CVR-nr.: 33 95 90 44
	Stiftet: 5. oktober 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sten Nygaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	ZaNiBa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -187.865 kr. mod -141.410 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 2.650, træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende for selskabets fremadrettede begrænsede aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-75.100	-137.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.765	-4.344
Resultat før skat	-187.865	-141.410
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-187.865	-141.410
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-187.865	-141.410
Disponeret i alt	-187.865	-141.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	17.553	61.842
Periodeafgrænsningsposter	3.594	12.473
Tilgodehavender i alt	<u>21.147</u>	<u>74.315</u>
Likvide beholdninger	<u>46.639</u>	<u>90.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.786</u>	<u>165.130</u>
Aktiver i alt	<u>67.786</u>	<u>165.130</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.679.753	-2.491.888
Egenkapital i alt	-2.599.753	-2.411.888
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	2.649.762	2.547.848
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.649.762	2.547.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.165	24.556
Anden gæld	4.612	4.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.777	29.170
Gældsforpligtelser i alt	2.667.539	2.577.018
Passiver i alt	67.786	165.130
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-2.350.478	-2.270.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-141.410</u>	<u>-141.410</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-2.491.888	-2.411.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-187.865</u>	<u>-187.865</u>
	<u>80.000</u>	<u>-2.679.753</u>	<u>-2.599.753</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 2.650, træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende for selskabets fremadrettede begrænsede aktiviteter.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>112.765</u>	<u>4.344</u>
	<u>112.765</u>	<u>4.344</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>2.649.762</u>	<u>2.547.848</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zaniba Holding ApS, CVR-nr. 21682578, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
